１

２

３

４

５

各所属長 殿
岡山県教職員卓球連盟
会 長 平 松  正

[公 印省略 ]

第31回記念岡山県教職員卓球選手権大会 について(御案内)

次のとおり、標記の大会を開催いたしますので、貴校教職員の方々に御案内の程よろしくお願い申し上げ
ます。

記

時  令和 2年 2月 23日 (日 )曼 13o■受付 ,_3■5o_γ閉会式2_91oo■競技開始
場  山陽女子高等学校 体育館「淑徳館」2階

催  岡山県教職員卓球連盟
援  岡山県卓球協会、ニッタク

目及び参加資格
(1)特A級男子シングルス…指定選手のみ (有段者 )

(2)A級 男子シングルス…大学での部活動経験者

(3)B級男子シングルス…中学または高校での部活動経験者

(4)C級男子シングルス…部活動経験が全くない方

(5)A級女子シングルス…高校または大学での部活動経験者

(6)B級女子シングルス…中学での部活動経験者

(7)C級女子シングルス…部活動経験が全くない方

(8)ベテランシングルス…男子 70才 以上の方・女 子60才 以上の方

参加人数により男女を分けることがあります。

(9)A級男子ダブルス…2人とも部活動経験者のペァ

(10)B級 男子ダブルス…少なくとも1人 が部活動経験の無いペア

(11)A級女子ダブルス…2人とも部活動経験者のペァ

(12)B級 女子ダブルス…少なくとも1人が部活動経験の無いペア

(13)A級混合ダブルス…2人とも部活動経験者のペァ

(14)B級 混合ダブルス…2人とも部活動経験の無いペア

☆ 前年度優勝者は次年度のみ昇級します。参加資格は一応の 目安ですが、出場種 目は昨年までの実

績等を考慮して岡山県教職員卓球連盟で決定させていただきます。
また、女性の方はできる限り混合ダブルスヘの出場もお願いいたします。

6競技日程 (1)ダブルス【午前】(2)混合ダブルス【昼前後】(3)シングルス【午後】

国
会
主
後
種

２

３

４

５

６

７

ガ
Ｇ

一̈

″
●
．
．
′

ヽ
．
　̈

導
“
一

え

え

サ

¨

１

雅

ユ

計
一

の

日

斎

メ
一４
一

１

Ｆ
′

・′

　́

よ

一「

一

■

ノ
‘

１

　ヽ

―

マ
一ウ

′

・
ヽ
　^

ｒ
一
・

円

遮

，

却
一

難
一

０

し

ｒ

一ワ
一

場

６。

申
び、
勤
一

け

麻

一小一雄

朧一

珊

おります。れ　　け『赫　　　̈わ　一̈　れ　　，します。ん。中

置椰．　　鯛一̈鰤　　　̈
詢一　ヽただき一　″一　　調̈
‐下旬、

中赫　　枷いけ的　　̈
岬　̈
一『魂　̈
馨̈

・技術講黎一”　のは椰癬　　暴爆　秘一　一”，轟跡詢

一
申込用紙の．

“
〕
¨

紙で
ヽ
２月３日
¨

，７・４４・・３．

前
¨
¨

¨
一五
¨
¨
¨
一
『
ぃ

ます
。

一̈一４０ｍｍホヮィシングノレス‐̈〒７・７一。４。̈　̈̈
　̈̈一一一い一̈̈
一一一

避こつ脚̈̈̈
一　　嘲一̈一̈ブ′レスの・一つ一一一り一一一一̈一一一一奮

）
々

′
‥

；

―

．

．

．

‥

‥

ル
使
参
申

′

そ
⊃

７

８

９

‐０

‐１